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Stavební správa západ

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8

e-mail: SSZsek@szdc.cz 

Katastrální území:

Mstětice, Čelákovice, Záluží u Čelákovic

TUDU:

119216 NTM Čelákovice – Mstětice,

1192B1 žst. Čelákovice

1192BB žst. Čelákovice - (mochovská kol.)

091102 Čelákovice - Lázně Toušeň

Středočeský kraj

556005136
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Optimalizace traťového úseku Čelákovice (mimo) - 

METROPROJEKT Praha a.s.

Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7



Seznam příloh

Označení 01

S631500655 Den 30

DSP Měsíc 04

30.04.2024 Rok 24

1 001 X

2

002 X

3

4

1 – Technická zpráva

2 – Výkresová část

3 – Výpočty

4 – Výkaz výměr (podklady pro ocenění)

0 – označení v případě sdružení příloh do jedné.

Název stavby: Optimalizace traťového úseku Čelákovice 
(mimo) - Mstětice (včetně) - úprava 
dokumentace – náhrada přejezdu P2725

Pracovní verze

Objekt: Číslo objektu:

SO 194 Svislé a vodorovné dopravní značení – místní komunikace SO 194
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Stupeň:

Datum zpracování:
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Technická zpráva

Výkresová část
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